

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**  
**Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha**  
**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2024 – Processo N° 017/2024**

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 017/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 002/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LINHA N° 041 Bairro do Cume/Varginha/Palmeiras para ponto de ônibus do Bairro do Monjolo Capacidade Veículo de no mínimo 15 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 06:00h Saída Destino: 16:30h Distância percorrida Ida e volta: 92Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	18.400 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,34
Valor Total:	R\$ 98.256,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TEREZA M DOS SANTOS - TRANSPORTES E COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.984.937/0001-50
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 98.256,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LINHA N° 050 Sertãozinho/Vargem do Tanque para EMEF B° Vargem do Tanque Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 07:30h Saída Destino: 12:00h Distância percorrida Ida e volta: 62 km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	12.400 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 54.188,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO TRANSPORTES</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.349.220/0001-40
Cidade UF:	Cunha - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 54.188,00
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LINHA Nº 109 Vargem do Tanque/Paiol Velho para EE Geraldo Costa Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 07:00h Saída Destino: 14:00 h Distância percorrida Ida e volta: 97Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	19.400 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,17
Valor Total:	R\$ 80.898,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TEREZA M DOS SANTOS - TRANSPORTES E COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.984.937/0001-50
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 80.898,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LINHA Nº 203 Tamancas/Carneiro/Águas Santa Rosa para EE Geraldo Costa Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 07:00h Saída Destino: 14:00h Distância percorrida Ida e volta: 123Km Tipo de pavimentação: Mista Dias da Semana Segunda a Sexta-feira
Quantidade:	24.600 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,04
Valor Total:	R\$ 99.384,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CAROLINE NATACHA DOS REIS 50427972892</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	42.106.993/0001-20
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 99.384,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LINHA Nº 208 Vargem do Tanque para EMEI Bº Vargem do Tanque Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 12:00h Saída Destino: 16:00h Distância percorrida Ida e volta: 60Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	12.000 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 52.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO TRANSPORTES</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.349.220/0001-40
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 52.680,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LINHA Nº 259 Córrego da Onça/Vargem do Tanque para EMEF Bº Vargem do Tanque Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor ( X ) SIM ( ) NÃO Horário Chegada Destino: 07:30h Saída Destino: 12:00h Distância percorrida Ida e volta: 59Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	11.800 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,41
Valor Total:	R\$ 52.038,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO TRANSPORTES</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.349.220/0001-40
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 52.038,00

Cunha - SP, 1 de Março de 2024 as 14 horas e 14 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha